N,{униIfрIIlАлъно Е Б{од}кЕ,тFIоЕ
OБlltrEОtiPAЗOtsATEJtrbH{]E УЧРtlК/lЕFIИЕ

кOЗЕРЕt{СКАЯ СРi-,Д{-lЯя 0Бt]iЕоБРАЗоВА'ГЕIiъНАя LI]KOJtz\>i
i\,{БOУ кf)зеренская C'OIII>/

Протокол }(b 1

заседаний ТТIкольного Ученического Совета

от 25 октября2024 года

Присутотвовали - 12 человека

ПОВЕСТКА ЩНfI:

1" Знакомство с деятельностью Школьного Ученического Совета (шус)
2. План работы на20241а25 учебньй год.

3. Выборы ученического саI\4оуправлеЕия (в Школьньй Ученический сOtsет школы, в
классах).

СЛУШАЛИ:

По первому воIIросу Банникову Е. А., советника директора по воспитательпой работе
,о }кизни шIколы, о задачах совета на учебный год.

По второмУ и третьеМу вопросам Бетехтину ю.А., социального педагога она
рассказаJIа о плане работы на 2а24*2025 учебньй год, о сроках и форме проведения
выборов в ШУС.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. 1. ПриЗнать рабОту УС школы в 2а2З*2024 учебном году удовлетворительной
(единогласно)"

2. Провести в классах выборы актива, обсудитъ кандидатуры в Ус школь1.

З.Провести выборы УС

Секретарь й,/ Банникова Е.А"